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ODPOWIEDZ NA WNIOSEK O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Budowa dwéch
oddziatow przedszkolnych przy szkole podstawowej w miejscowosci Chwiram wraz
z zapleczem socjalnym i wyposazeniem”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiajgcy — Gmina Watcz, przekazuje
tres¢ wniosku o wyjasnienie tresci SWZ oraz udzielone wyjasnienia.

Pytanie 1:

Zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym w obiekcie ma by¢ zamontowana
instalacja wentylacji mechanicznej. W projekcie technicznym branzy sanitarnej rozdziat
(1.1.13) poswieconym instalacji wentylacji mechanicznej, opis zawiera pustg strone, brakuje
réwniez rysunku S-4 ,Rzut parteru — instalacja wentylacji”. Udostepniono za$ rysunek W-1
(projekt branzy sanitarnej, projekt techniczny) pn. ,Schemat wentylacji mechanicznej”. Na
w/w rysunku nie podano srednic kanatow systemu wentylacji. Prosimy o udostepnienie
dokumentacji technicznej, na ktérej podane zostang Srednice kanatow, gdyz brak w/w danych
uniemozliwia sporzadzenie oferty w sposéb nalezyty.

Odpowiedz

Dla potrzeb wentylacji mechanicznej pracowa¢ bedzie centrala wentylacyjna nawiewno-
wywiewna zlokalizowana na dachu budynku. Centrale dobrano o nastepujgcych parametrach:
N=3300m3/h, W=1800m3/h. W celu zminimalizowania kosztow energii elektr.(ograniczenie
do min. dziatanie nagrzewnicy elektr.) dobrano agregat freonowy w formie pompy ciepta
zasilajgcy docelowo chfodnice w centrali. Agregat w zaleznosci od temp. zewn. bedzie
dogrzewac lub schtadzac¢ powietrze.

Rozmieszczenie kanatéw wentylacyjnych oraz urzadzen wg rzutu budynku rys. W-1 oraz A-2
Kanaty i ksztattki wykona¢ z blachy stalowej ocynkowanej; kanaty okrggte wykonane
w technologii ,SPIRO”.

Mocowanie kanatéw do stropu na gietkich zawiesiach z separacyjnymi podktadkami na
przewodach. Podpory kanatéw w rozstawie 2,0 m.

Wszystkie kanaty nawiewne i wywiewne prowadzone wewnatrz budynku nalezy zaizolowa¢
wetng mineralng o grub. 20mm, natomiast kanaty pomiedzy centralg a budynkiem o grub.
80mm. Kanat czerpny i wyrzutowy bez izolacji.
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Z pomieszczen zaplecza kuchennego zaprojektowano wyrzut powietrza za pomoca

wentylatora dachowego zgodnie z lokalizacjg na rysunku W-1. W celu zapewnienia transferu
powietrza z przylegtego korytarza nalezy w drzwiach tych pomieszczen zastosowaé kratki
transferowe.

Kanaty zaizolowa¢ wetng mineralng o grub. 20mm.

Z pomieszczen sanitarnych zaprojektowano wyrzut powietrza za pomocg wentylatora
dachowego zgodnie z lokalizacjg na rysunku. W celu zapewnienia transferu powietrza
z pomieszczen przylegtych nalezy w drzwiach tych pomieszczen zastosowac kratki
transferowe.

Kanaty zaizolowa¢ wetng mineralng o grub. 20mm.

Doktadne zestawienie materiatéw podano w zatgczniku nr 1

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej zwigzanej z konstrukcjag montazowa
centrali dachowej instalacji wentylacji mechanicznej oraz jej lokalizacja. Prosimy réwniez
o wskazanie czy konstrukcja dachu zostata przeliczona na dodatkowe obcigzenie centralg
wentylacyjng nawiewno-wywiewng. Brak w/w dokumentacji uniemozliwia sporzgdzenie
oferty w sposéb nalezyty.

Odpowiedz

Na rysunku A-2 ,,Rzut dachu” zaznaczono lokalizacje centrali wentylacyjnej jak réwniez podano
jej parametry techniczne. Schemat podkonstrukcji montazowej dostarczy przyszty dostawca/
wykonawca wentylacji mechaniczne;.

Pytanie 3:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej okreslajgcej typy wentylatorow
wyciggowych  bedacg elementami instalacji wentylacji mechanicznej, zastosowanych
w dokumentacji wraz z podaniem regulatoréw oraz sposobu ich podtgczenia w odniesieniu do
systemu sterowania dla poszczegdlnych pomieszczen. Brak w/w dokumentacji uniemozliwia
sporzgdzenie oferty w sposob nalezyty.

Odpowiedz
Zestawienie materiatéw podano w zatgczniku nr 1.

Pytanie 4:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej okreslajgcej wymiary skrzynek
rozpreznych z zastosowanymi nawiewnikami bedgcych elementami instalacji wentylacji
mechanicznej. Brak w/w dokumentacji uniemozliwia sporzgdzenie oferty w sposdb nalezyty.
Odpowiedz

Zestawienie materiatéw podano w zatgczniku
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Pytanie 5:

BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO
o

Prosze o zamieszczenie kompletnego projektu dotyczacego instalacji wentylacji,
w dokumentacji brakuje rzutu dachu, parametréw wentylatorow dachowych, parametrow
centrali wentylacyjnej tj. mocy i typu nagrzewnicy, mocy chodnicy, parametréw agregatu
freonowego do centrali

Odpowiedz

Na rysunku A-2 ,,Rzut dachu” zaznaczono lokalizacje centrali wentylacyjnej jak rowniez podano
jej parametry techniczne.

Na rysunku W-1 przedstawiono schemat wentylacji mechanicznej parteru z podaniem
wydajnosci kanatéw.

Zestawienie materiatéw podano w zatgczniku

Pytanie 6:

Parametr gr. uzytkowej 0,8mm wyktadziny PCV jest nieosiggalny. Czy zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie wykfadziny PCV o gr. uzytkowej 0,7mm i antyposlizgowos¢ R10.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wyktadzine, o ktérej mowa w pytaniu Wykonawcy.

Zataczniki:

1. Zestawienie materiatow
2. Rys. A-2 Rzut dachu
3. Rys. W-1 Schemat wentylacji mechanicznej

Z powazaniem,
W imieniu zamawiajgcego:
Witasciwy podpis na oryginale dokumentu
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